明冠新材料股份有限公司 2025 年度财务报表审计及内部控制

审计项目的审计机构选聘候选结果公示

明冠新材料股份有限公司采用单一选聘形式选聘会计师事务所承担 2025 年度

财务报表及内部控制审计，并邀请天健会计师事务所（特殊普通合伙）参与本次选

聘项目，评估工作已于 2025年 8月 22日结束，现将选聘候选结果公示如下：

一、项目概述

1、项目名称：明冠新材料股份有限公司 2025年度财务报表审计及内部控制审

计项目

2、项目编号：MG202501

3、选聘单位：明冠新材料股份有限公司

4、服务期限：一年

二、评估情况

1、候选人：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

2、审计费用（元）：根据实际业务情况和市场情况等与审计机构协商确定审计

费用。

根据《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办法》【财会〔2023〕4 号】

等有关规定，公司对天健会计师事务所（特殊普通合伙）的资质条件、执业记录、

项目工作方案、项目团队及经验、质量管理水平、审计费用报价、信息安全及风险

承担能力水平多方面进行评估，确认天健会计师事务所（特殊普通合伙）符合公司

2025 年度财务报表审计及内部控制审计项目的要求，拟聘任其为公司 2025 年度财

务报表审计及内部控制审计机构。

三、公示期限

2025年 8月 23日-2025年 8月 25日

四、联系方式

1、联系人：邹明斌

2、联系电话：0795-3666265

明冠新材料股份有限公司

2025年 8月 23日